快
樂
股

份
有
限

公
司

【請注意】

1.系統自動帶入基本資料，填寫時請留意各項資訊是否有錯。

2.如申請核銷時，負責人姓名與當初申請不同時，需請系統商協助

變更申請企業基本資料，並於核銷時提供更換負責人公文等資料。

3.列印前請確認資料是否有錯，列印後請勿塗改。

4.新臺幣的中文大寫 (零、壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、

捌、玖、拾、佰、仟、萬)，請不要寫錯。例如：

參(O)、三(X)、叁(X) 佰(O)、百(X)

拾(O)、十(X) 仟(O)、千(X)

5.以請款5,370元為例，領據上要寫清楚中文大寫為：

新臺幣伍仟參佰柒拾元整(O)

新台幣伍仟参佰柒拾零元整(X)

(八)核銷檢附表單-3

紙本寄送

1. 核銷檢核表(5/5)
2. 請款領據(線上自動產出表單)(請簽

章)
3. 事業單位撥款帳戶存摺影本

4. 成果報告表及經費報告表(請簽
章)

5. 支用單據用紙(線上自動產出表單)及
支用單據

6. 成果報告附件-活動/課程照片、活
動流程、空間使用管理規則、文宣
品成品或照片(線上提供範例格式)

7. 核定公文及補助項目核定表

(八)核銷檢附表單-4

請記得附上影本文件

107核定公文函